[image: LOGO_CA3]WS
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

Moção nº /2017 - fls. 2/2[image: LOGO_CA3]WS
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

MOÇÃO Nº 569/2017Tramitado em Sessão
(   ) Aprovado
(   ) Rejeitado
(   ) Retirado

	Assunto:
	Moção Congratulatória ao Senhor Antônio Cardoso, Presidente da Associação de Moradores do Bairro Chácaras Reunidas Ygarapés, pela significativa marca de 30 anos à frente da entidade.

REQUEREMOS, cumpridas as formalidades regimentais, seja constado na Ata dos trabalhos desta Sessão o registro de Moção Congratulatória ao Senhor Antônio Cardoso, Presidente da Associação de Moradores do Bairro Chácaras Reunidas Ygarapés, pela significativa marca de 30 anos à frente da entidade.
Destacamos a exemplar liderança do Senhor Antônio, sempre em busca de melhorias para aquela comunidade, bairro que neste ano comemora 69 anos de sua criação.
Ao fim, aguardamos as providências habituais para a divulgação da presente manifestação.
Sala das Sessões, 11 de outubro de 2017.

LUCIMAR PONCIANO
Vereadora - PSDB
Presidente
[bookmark: _GoBack]
PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74 - CENTRO - JACAREÍ / SP - CEP: 12327-901 - TEL.: (12) 3955-2200 - WWW.JACAREI.SP.LEG.BR
PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74 - CENTRO - JACAREÍ / SP - CEP: 12327-901 - TEL.: (12) 3955-2200 - WWW.JACAREI.SP.LEG.BR
image1.jpeg